

Portaria nº 29, de 14 de junho de 2024.

Nomeia os Membros da Comissão Própria de Avaliação — CPA, da Faculdade de Guarantã do Norte — UNIFAMA.

Monica Picolo, Diretora Faculdade de Guarantã do Norte – UNIFAMA, no uso de suas atribuições legais expede a seguinte:

## **PORTARIA**

Artigo 1º. – A partir da presente data fica nomeado os membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA da Faculdade de Guarantã do Norte – UNIFAMA.

Representante	Categoria
Julio César Santin	Coordenadores
Presidente	
Celiane Aparecida Caovilla	Técnico Administrativo
Ana Flora Fogaça Gobbo	Docente
Aline Ueno	Ouvidoria
Simone de Araujo dos Santos	Discente
Lídio Bialas	Comunidade

Artigo 2º. - A presente portaria entre em vigor na data de sua publicação. Revoga-se as disposições em contrário.

Monica Picolo

Diretora Pedagógica

Faculdade de Guarantã do Norte - UNIFAMA